

Randers Byg A/S

**Grønnegade 2
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 34 90 23 99

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2017

Jens Ole Svinth Suhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Randers Byg A/S
Grønnegade 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 90 23 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Kasper Svinth Strand
Rikke Svinth Strand
Jens Ole Svinth Suhr

Direktion

Jens Ole Svinth Suhr, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggeri og håndværksvirksomhed, herunder tillige investering, køb/salg af fast ejendom og hermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 8.582, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 485.044.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har erhvervet et grundareal i 8000 Aarhus C, som er betinget af en lokalplansgodkendelse, hvor det forventes at der sker byggestart i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(12.800)	(6)
Resultat før skat		(12.800)	(6)
Skat af årets resultat		<u>4.218</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(8.582)</u>	<u>(6)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(8.582)</u>	<u>(6)</u>
		<u>(8.582)</u>	<u>(6)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		493.540	494
Selskabsskat		4.218	0
Tilgodehavender		<u>497.758</u>	<u>494</u>
Likvide beholdninger		<u>4.786</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>502.544</u>	<u>499</u>
Aktiver i alt		<u>502.544</u>	<u>499</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		(14.956)	(6)
Egenkapital		<u>485.044</u>	<u>494</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.500	0
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.500</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.500</u>	<u>5</u>
Passiver i alt		<u>502.544</u>	<u>499</u>
Eventualposter m.v.	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	(6.374)	493.626
Årets resultat	0	(8.582)	(8.582)
Egenkapital 31. december 2016	500.000	(14.956)	485.044

Noter til årsrapporten

1 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.